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Valborg 
Valborg är i antågande. Traditionsenligt tänker vi 

fira det på ängen nedanför Tomtebacken. 

Valborgskören har börjat sina repetitioner. Deras 

plan är att ha tre framträdanden cirka klockan 20, 

20:30 och 21:00. Elden kommer tändas vid 21 som 

vanligt och vid 21:30 planerar vi ett tyst fyrverkeri 

men med lite mer action än förra året. 

RIS innebandysektion kommer stå för försäljning i 

år med. 

Vi kommer tillåta påfyllnad av valborgsbrasan 

helgen 22-23:e april och markera brasplatsen dagen 

innan. Respektera stoppskyltarna när vi anser det är 

fullt. Vårt tillstånd tillåter inte hur stor hög som 

helst och för att undvika risken att behöva minska 

högen i efterhand så tillåts inte billaster. Har ni en 

stor mängd trädgårdsavfall som inte ryms på högen 

ber vi er lämna detta på återvinningsstationen. 

Fackelbärare 
Har du barn i åldern 11-13 som vill vara med i 

fackeltåget som tänder elden så kontakta 

martina.e.lindgren@gmail.com. Det är endast 

målsman som kan anmäla barnen som fackelbärare. 

Samling klockan 20.40 uppe i Tomtebacken för 

säkerhetsgenomgång. 

Årsmöte 2023 
Det var ganska svag uppslutning på årsmötet med 

bara 11 hushåll representerade. Det bjöds på fika 

och givande diskussioner.  

Besluten togs enligt förslagen som var 

presenterade på hemsidan och som valberedningen 

lade fram. Förändring av styrelsen blev att Hans 

Redtzer valt att sluta i styrelsen och Carina Duvell 

nyvaldes som suppleant. Vi hälsar Carina 

välkommen samtidigt som vi tackar Hans för hans 

stora engagemang under många år. 

Årsavgiften har varit oförändrad i många år och 

mötet beslöt att till nästa år höja den till 150 kr. 

Protokollet i sin helhet finns att läsa på vår 

hemsida. 
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Uppgrävning vid valborgsängen 
Om du sett uppgrävningen som gjorts på valborgsängen utmed 

koleragravfältet så är det kommunen som beställt plöjningen. På 

den delen av åkern ska det anläggas en nektaräng med blommor 

för pollinerande insekter. 

Kommunen beklagar däckskadorna som uppkom på ängen och 

att det plöjdes lite nära gravfältet. 

I sommar får vi hoppas på fina blommor. 

 

Renoveringstips? 
Har du byggt om något i ditt hus? Berätta gärna på byalagets 

Facebook-sida vad du gjort och hur det blev. Det finns alltid de 

som funderar på ombyggnad och letar tips. 

Likaså om du renoverat något – som nytt tak, takkupa, re-lining, 

altan, etc. Vilka hantverkare vände du dig till och vad blev 

totalkostnaden?  Det är nog många som har nytta av det – och när 

någon annan skriver om sitt projekt kanske du får nytta av det. 

Loppis 3:e september 
Även i år hoppas vi att många hushåll vill vara med i vår 

garageloppis. Söndag 3:e september mellan klockan 10 och 15 

har vi tänkt att ni kan ge saker från garaget en ny ägare. Du har 

hela sommaren på dig att hitta sådana grejer. 

Du ställer själv ut det du vill sälja på din uppfart eller utmed 

gatan. Om det är självservice, eller om du står vid tomten hela 

tiden är upp till dig. 

 Skicka en anmälan till loppis@haxx.se med din adress. Då 

lägger vi in alla adresser på en karta så att besökare i förväg kan 

se var alla försäljningar finns. 

Swish 
Byalaget har nu kopplat sig 

till Swish. Ganska många har 

inte betalat medlemsavgiften 

på 100 kronor än.  Så om 

bankgiro är krångligt så kan du 

bli först med att använda Swish 

för betalning av avgiften. 

 


